8

Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» ноября 2016

с. Куйбышево

№ 41
О внесении изменения в решение от 18.12.2012 г. № 87 «Об утверждении землепользования и застройки Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора района от 27.05.2016 № 7-1б-2016,
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение от 18.12.2012 года № 87 «Об утверждении землепользования и застройки Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия» следующее изменение:
1) пункт 3 статьи  25 Правил исключить
Глава Куйбышевского сельсовета

        Е.И. Капсаргин